
Organizace SZZ pro ak. rok 2023/2024

státnicové termíny: zimní (leden - únor)

jarní (květen - červen)

letní (srpen)

Pracoviště Stanovená pravidla

Katedra pomocných věd historických
Obhajoba závěrečné práce je vždy první částí SZZ, které se student účastní. Další části SZZ se mohou konat ve stejném 

nebo jiném státnicovém termínu než obhajoba.

Obhajoba závěrečné práce je vždy první částí SZZ, které se student účastní. Další části SZZ se mohou konat ve stejném 

nebo jiném státnicovém termínu než obhajoba, ale všechny současně.

Pravidlo viz výše se netýká studentů BUSVma, kteří nemají pořadí konání jednotlivých částí SZZ nijak omezeno.

Katedra politologie
Obhajoba závěrečné práce je vždy první částí SZZ, které se student účastní. Další části SZZ se mohou konat ve stejném 

nebo jiném státnicovém termínu než obhajoba, ale všechny současně.

Ústav sociální práce Student se musí přihlásit k obhajobě závěrečné práce a ostatním částem SZZ ve stejném státnicovém termínu.

Katedra archeologie Student se musí přihlásit k obhajobě závěrečné práce a ostatním částem SZZ ve stejném státnicovém termínu.

Student se musí přihlásit k obhajobě závěrečné práce a ostatním částem SZZ ve stejném státnicovém termínu.

Student BUHIma se musí přihlásit na obhajobu závěrečné práce a předmět Historie ve stejném státnicovém termínu. 

Ostatní části SZZ mohou konat ve stejném nebo jiném státnicovém termínu.

Katedra sociologie Student se musí přihlásit k obhajobě závěrečné práce a ostatním částem SZZ ve stejném státnicovém termínu.

Historický ústav

Katedra filozofie a společenských věd


